
STAVBYVEDOUCÍ JUNIOR 

info@1jhs.cz 482 729 011 www.1jhs.cz 

 

 

 

  

 

 

 

1.JHS s.r.o. se sídlem v Hodkovicích nad Mohelkou patří mezi významné a tradiční regionální 

stavební firmy. Společnost byla založena před více než 30 lety a její hlavní činností je 

provádění IS (inženýrských sítí), silničních staveb, zimní údržba komunikací a dodávka 

posypových materiálů pro zimní údržbu. 

 

STAVBYVEDOUCÍ JUNIOR 

Náplň pozice: 

• plnit úkoly pod vedením zkušeného stavbyvedoucího 

• kontrolovat plnění časového harmonogramu prací 

• kontrolovat provedené práce  

Požadujeme: 

• SŠ vzdělání stavebního směru 

• pečlivost, flexibilitu a zodpovědnost 

• řidičský průkaz sk. B 

• orientace v projektových dokumentacích a rozpočtech  

Nabízíme: 

• progresivní platové ohodnocení 

• možnost seberealizace a další profesní rozvoj 

• mimořádně vstřícný a individuální přístup ke všem zaměstnancům 

• úhradu nákladů souvisejících se získáním autorizace a příspěvek na krytí příspěvků ČKAIT 

• telefon, notebook a služební automobil i k soukromým účelům 

mailto:info@1jhs.cz

